

Jumbo Bag Ltd.

ISO 22000,9000,14001 & BRC / IOP CERTIFIED COMPANY

Regd. Office: "S.K. ENCLAVE" New No.4, (Old No.47), Nowroji Road, Chetpet, Chennai - 600 031.
CIN : L36991TN1990PLCO19944; website :www.jumbobaglimited.com;
Email: csjbl@blissgroup.com; Ph:044 26452325

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2021

Sl. No.	Particulars	(Rs. In lakhs except EPS)				
		Quarter Ended			Year ended	
		3 Months ended 31.03.2021	3 Months ended 31.12.2020	3 Months ended 31.03.2020	12 Months ended 31.03.2021	12 Months ended 31.03.2020
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total income from operations	3,059.33	2,562.86	1,708.36	8,483.36	9,257.44
2	Net profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	203.90	92.44	(9.56)	54.89	113.42
3	Net profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	203.90	92.44	(9.56)	54.89	113.42
4	Net profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	171.52	94.69	(2.03)	31.47	96.12
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	188.89	94.69	(2.03)	48.84	96.12
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10 each fully paid up)	837.37	837.37	837.37	837.37	837.37
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous year)	963.92	791.24	859.24	963.92	926.63
8	Earnings per share (before Extraordinary items) (Face Value of Rs.10/- each)					
	a) Basic:	2.05	1.13	(0.02)	0.38	1.15
	b) Diluted:	2.05	1.13	(0.02)	0.38	1.15

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites URL -http://www.bseindia.com

For and on behalf of the Board
G.S.Anilkumar
Managing Director

Place: Chennai
Date : 25.06.2021

GUJARAT INJECT (KERALA) LIMITED

CIN: L24231KL1991PLCO05926
Address: Bldg No. XVII/1103 at Sarayu Arcade Satrapadi, Kanjikode, Palakkad - 678 621

NOTICE

Notice is hereby given as per Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulation, 2015 meeting of Board of Directors of Gujarat Inject Kerala Limited will be held on Wednesday, 30th June, 2021 at 11:30 A.M. at the registered office of the Company for consideration of Audited Financial results for Quarter and Year ended on 31st March, 2021.

For, Gujarat Inject Kerala Limited
SD/-
Reena Mahatma
Director
DIN: 02846012

Date: 24/06/2021
Place: Palakkad

NORTHERN RAILWAY

OFFICE OF Principal Chief Materials Manager

Headquarters Office, Baroda House, New Delhi-110001
Mail ID: salenr365@gmail.com

No: 117/S/Auction Programme/Sale/2021-22 Date: 24.06.2021
Extra date in Auction Program of Northern Railway

Following extra dates of the auction program for the month of July 2021 will be as under:

S No.	Depots/Depot	Extra date for e-auction
1	Shakurbasti 011-27015387	02.07.2021

All other auction dates advised earlier will remain same. For further details regarding e-auction please visit Railway website. 'www.ireps.gov.in'

(D.S. Ramu)
Dy. CMM&P
For Principal Chief Materials Manager

1417/2021
Serving Customers With A Smile

PUBLIC NOTICE FOR CHANGE OF BRANCH ADDRESS

This is to bring to the notice of the General Public & Customers of Fincare Small Finance Bank Ltd, that the address of the following branches has been changed. All Accounts/Transactions currently maintained at the branch will remain the same. The details of the old vis-à-vis new address of various locations along with effective date of change is enclosed with notice as Annexure-A. Customers are requested to contact the Branch Manager/visit the New location for their transactions.

For more information Please visit us or Contact Branch Managers of respective Branches. The Contact Numbers of Branch Managers of respective branches are provided in the Annexure-A attached with this notice.

"Annexure-A"

No.	Branch	State	Effective Date of Change of Address	Old Address	New Address	Contact No.
1	Thirupattur -10274	TN	15-07-21	1st floor, no.596/1, lakshmi nagar, pachai, next JMS petrol, Thirupattur - 635601	First Floor, No. 340, Saibaba Colony, Paichai Village, Jolarpet Panchayat, Opp JMS Petrol Pump, Thirupattur, Pin - 635601	9840432183

UCO BANK

Perambakkam Branch, No 1, Varalakshmi Nagar, Tiruvallur Road, Perambakkam, Tamilnadu -631402
Ph. 044 - 27655322, E-mail: perkam@ucobank.co.in

GOLD JEWEL AUCTION NOTICE

We will hold as public auction of gold jewellery of gold loan accounts which are overdue availed at the branch as mentioned below. Please be informed that if the gold jewellery are not bid at the reserve price on this day they will be auctioned on a subsequent date without further notice. Date of Auction: 14.07.2021 at 11.00 A.M. Venue: UCO Bank, Perambakkam Branch ; No 1, Varalakshmi Nagar, Tiruvallur Road, Perambakkam, Tamilnadu-631402.

Sl. No.	ACCOUNT NO.	NAME & ADDRESS OF THE BORROWERS	Sanction Date	Sanctioned Limit Rs.
1.	05170610116517	Mr.Santhosh Prem Vinfred S/o.R D Devasagaya seelan, No.17, Bethelpuram Village, Tiruvallur Dt-602021	28.01.2020	2,58,000/-
2.	05170610116418	Mrs. Irfana I, W/o. Mohamed Madhin, MGR Nagar, 1st Street, Perambakkam Village & Post, Tiruvallur Dt-631402	27.01.2020	76,200/-

Note: Interested parties may visit the above mentioned premises of UCO Bank with their PAN Card along with photograph, valid Photo identity Proof and Address Proof on the Auction Date as per time indicated above. To know about detailed terms and conditions of the auction please get in touch with the Branch Manager Ct: 044 - 27655322/8142049422

Date: 25.06.2021
Place: Chennai
Branch Manager
UCO Bank, Perambakkam Branch.

SBI

Networking & Communication Department, State Bank Global IT-Centre, Sec-11, CBD Belapur, Navi Mumbai-400 614

NOTICE INVITING TENDER

RFP NO: SBI/GITC/NW & Comm./2021/2022/775 DATED: 25/06/2021
Bids are invited by State Bank of India from the eligible bidders for Procurement of dedicated Internet Leased Line (ILL) Connectivity with DDoS Scrubbing Services and High Availability at Data Centres of State Bank of India. For details, please visit 'Procurement news' at <https://www.sbi.co.in> and e-Procurement agency portal <https://etender.sbi/sbi/>
Commencement of download of RFP: From 25/06/2021.
Last date and time for submission of bids: 20/07/2021 up to 15:30 hrs.

Networking & Communication Department

CAB-NET COMMUNICATIONS PRIVATE LIMITED

CIN: U64204KL2003PTCO16398
Form No. INC-26
(Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)

Before the Central Government,
Through Regional Director - Southern Region

In the matter of Sub-Section (4) of Section 13 of the Companies Act, 2013, and clause (a) of sub-rule (5) of Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

In the matter of Cab-Net Communications Private Limited having its Registered Office at Room No. J 22, Second Floor, Achani Towers, N.H.220 Panchayath Road, Ponkunnam, Chirakkadavu Kanjirappally Kottayam, Kerala- 686506

.....Applicant Company

NOTICE

Notice is hereby given to the general public that the Company proposes to make an application to the Central Government (through Regional Director - Southern Region) under Section 13(4) of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra-Ordinary General Meeting held on 19th April 2021 to enable the Applicant Company to change its Registered Office from the "State of Kerala" to the "National Capital Territory of Delhi".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the Registered Office of the Company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, 5th Floor Shastri Bhawan 26 Haddows Road Chennai- 600006 within Fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its Registered Office at the address:

"Room No. J 22, Second Floor, Achani Towers, N.H.220 Panchayath Road, Ponkunnam, Chirakkadavu Kanjirappally Kottayam Kerala-686506"

For and on behalf of
Cab-Net Communications Private Limited
SD/-
Shankar Devarajan
Director
DIN: 02112473
Address: 61, Daffodil Glendale
CHS LTD, Gladys Alwares Road Tata Glendale Housing Complex
Thane, Maharashtra 400610

Date : 24/06/2021
Place : Delhi

ASSET RECOVERY MANAGEMENT BRANCH

Bank of India Building, First Floor, 28, S. V. Road, Andheri (W), Near Andheri West Railway Station, Mumbai - 400 058 Tel No. - 26210406/07, Email: Asset.MNZ@bankofindia.co.in

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the following Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to Bank of India (Secured Creditor), the constructive/physical possession of which has been taken by the Authorised Officers of Bank of India, will be held on "as is where is" "as is what is", and "what ever there is", for recovery of respective dues as detailed here under against the secured assets mortgaged/charged to Bank of India from respective borrowers and guarantors. The reserve price and earnest money deposit is shown there against each secured asset. The sale will be done by the undersigned through E-Auction platform provided here under

E-AUCTION SALE NOTICE UNDER SARFAESI ACT 2002 CUM NOTICE TO BORROWER/ GUARANTOR (Rs. In Lakh) (E-Auction Date- 15.07.2021)

Sr. No.	Names of the Branch/ Borrower/ Guarantor	Description of the properties	Reserve price/ EMD Amount/ Rs. In Lakhs	O/s Dues (Excluding Int, Penal int&Exp) In Rs Lakh	Cersal Security Interest/ Asset Id	Date/ Time of on site inspection of property	Contact No.
1	M/s. D G Power Electrics and Projects Pvt Ltd Directors Mr. Millind Konnure Mrs. Neeta Millind Konnure Guarantors Mrs. Vijaya Dhanpal Konnure Mr. P.S. Pushparaj	Land at R.S.No.129/4 at Thuthipet Village, Villanuir SRD and Pondicherry and Owned by Mr. P.S. Pushparaj (Industrial Land 1.62 Acre) (Physical Possession with bank)	80,00/8.00	411.58	200003183749	05.07.2021/ 12:00 NOON TO 1:00 PM	7504511101 7506487630 022- 26210406/07

Terms and Conditions of the E-auction are as under:
E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" basis, "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and will be conducted "On Line".
The Auction will be conducted through Government of India approved service provider e-B integrated portal (<https://ibapi.in>). E-auction bid form Declaration, General Terms and Conditions of online auction sale are available in websites- <https://www.bankofindia.co.in>
The auction sale will be online e-auction/bidding through website <https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp> on 16-07-2021 from 11:00 am to 4:00 pm IST with unlimited extension of 10 minutes duration.
Bidder may visit <https://www.ibapi.in> where "Guidelines" for Bidders are available with educational videos. Bidders have to complete following formalities well in advance:-
Step 1: Bidder/Purchaser Registration: Bidder to register on e-Auction portal <https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp> using his mobile no. and E-mail ID.
Step 2: KYC Verification: Bidder to upload requisite KYC documents. KYC documents shall be verified by e-auction service provider (may take 2 working days).
Step 3: Transfer of EMD amount to his global EMD wallet: Online/Off-line transfer of funds using NEFT, using challan generated on E-auction portal.
Step 1 to Step 3 should be completed by bidder well in advance, before e-auction date. Bidder may also visit <https://www.ibapi.in> for registration and bidding guidelines.

Helpline Details/Contact Person Details of MSTC:

Toll Free No.: 18001035342			
Name	E-mail id	Landline No.	Mobile No.
Shri Argha Sengupta, CM	argha@mstcindia.co.in		09231690249
Smt. Srabani Barai, Manager	sbarai@mstcindia.co.in		09051077886
Shri Rakesh Ranjan, AM	rnanjan@mstcindia.co.in		09911700233
Shri Ritesh Nath, DM	rnath@mstcindia.co.in		09668551395
Shri Bishnupada Barik, SM(F&A)	bbarik@mstcindia.co.in	2289-5064(D)	09088013889
Shri Surajit Hembram DM(F&A)	shembram@mstcindia.co.in		09886855560

- Intending bidders shall hold a valid e-mail address, for further details and query please contact IBAPI Helpline No. 18001025026 or 01141106131 Helpline e-mail ID ibapi@allahabadbank.in
- To the best of knowledge and information of the authorized officer there is no encumbrances on the property/ies. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of the property/ies put on auction and claims/rights/dues effecting the property, prior to submitting their bid. The e-auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the bank. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to the bank. The authorized officer/secured creditor shall not be responsible in any way for any third party claims/rights/dues. No claim of whatsoever nature will be entertained after submission of the online bid regarding property/ies put for sale.
- Earnest money deposit(EMD) shall be deposited through RTGS/NEFT/Fund Transfer to the bank account as guided and mentioned in ibapi portal before participating in the bid online.
- Hardcopy of the bid form along with the enclosures(KYC documents, UTR receipt) to be submitted to the respective branches as mentioned in the above table and scanned copies to be forwarded to the authorized officers to asset.mnz@bankofindia.co.in, so as to reach on or before 12.07.2021 before 5:00 pm
- The KYC documents are 1.Proof of Identification(KYC) viz. Voter ID Card/Driving License/Passport 2. Current Address Proof for communication 3. PAN Card of the bidder 4. Valid e-mail ID/contact number of the bidder etc.
- Date of inspection will be as mentioned in the table above with prior appointment with above mentioned contact numbers.
- Prospective bidders may avail online training on e-auction from IBAPI portal.
- Bids shall be submitted through online procedure only in the prescribed formats with relevant details.
- Bidders shall be deemed to have read and understood the terms and conditions of sale and be bound by them.
- The bid price to be submitted shall be above the reserve price and bidders shall improve their further offers in multiples of Rs. 1.00 lakh (Rupees One Lakh Only).
- It shall be the responsibility of the interested bidders to inspect and satisfy themselves about the property before submission of the bid.
- The earnest money deposit (EMD) of the successful bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of the unsuccessful bidder will be returned on the closure of the e-auction sale proceedings.
- The earnest money deposit shall not bear any interest the successful bidder shall have to pay 25% of the purchased amount (including earnest money already paid immediately on acceptance of bid price by authorized officer on the same day or maximum by next day and the balance of the sale price on or before 15th day of sale. The auction sale is subject to confirmation by the bank. Default in deposit of the amount by the successful bidder at any stage would entail forfeiture of the whole money already deposited and property shall be put to re-auction and the defaulting bidder shall have no claim/right in respect of the property/amount.
- The prospective qualified bidders may avail online training on e-auction from IBAPI portal prior to the date of e-auction neither the authorized officer nor the bank will be held responsible for any internet network problem power failure, any other technical lapse/failure etc. in order to ward off such contingent situation the interested are requested to ensure that they are technically well equipped with adequate power backup etc. for successfully participating in the e-auction event.
- The purchaser shall bear the applicable stamp duties registration fees other charges etc. and also all the statutory non-statutory dues, taxes assessment charges etc. owing to anybody.
- The authorized officer/ bank is not bound to accept the highest offer and has absolute right and discretion to accept or reject any or all offers or adjourn /postpone/cancel the e-auction or withdraw any property or portion there-of from the auction proceeding at any stage without assigning any reason there for.
- The sale certificate will be issued in the name of the purchaser(s)/applicant(s) only and will not be issued in any other name(s).
- The sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. Further details inquiries if any on the terms and conditions of sale can be obtained from the contact numbers given.
- If any participant deposits the EMD after registering himself and afterwards opt to not to bid, can reverse the bid amount through system as specified in IBAPI portal.
- In addition, GST applicable, if any, to be borne by the successful bidder.

SALE NOTICE TO BORROWER/ GUARANTORS

The undersigned being the Authorized Officers of Bank of India are having full powers to issue this notice of sale and exercise all powers of sale under securitization and reconstruction of financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and the rules framed there under. You have committed default in payment of the dues with interest, cost and charges etc. in respect of the advances granted by the bank mentioned above. Hence, the Bank has issued demand notices to all of you under section 13(2) to pay the amount mentioned there on within 60 days. You have failed to pay the amount even after the expiry of 60 days. Therefore, the Authorized Officers in exercise of the powers conferred under section 13(4), took possession of the secured assets more particularly described in the schedule mentioned above. Notice is hereby given to you to pay the sum as mentioned above before the date fixed for sale, failing which the property will be sold and balance due if any will be recovered with interest and cost from you. Please note that all expenses pertaining to demand notice, taking possession, valuation and sale of assets etc. shall be first deducted from the sale proceeds which may be realized by the undersigned and the balance of the sale proceeds will be appropriated towards your liability as aforesaid. You are at liberty to participate in the auction to be held on the terms and conditions thereof including deposit of earnest money.

Date : 26/06/2021
Place : PONDICHERRY

Authorised Officers
Bank of India



I look at every side before taking a side.

Inform your opinion with insightful perspectives.

The Indian Express.
For the Indian Intelligent.



The undersigned being the Authorized Officers of Bank of India are having full powers to issue this notice of sale and exercise all powers of sale under securitization and reconstruction of financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and the rules framed there under. You have committed default in payment of the dues with interest, cost and charges etc. in respect of the advances granted by the bank mentioned above. Hence, the Bank has issued demand notices to all of you under section 13(2) to pay the amount mentioned there on within 60 days. You have failed to pay the amount even after the expiry of 60 days. Therefore, the Authorized Officers in exercise of the powers conferred under section 13(4), took possession of the secured assets more particularly described in the schedule mentioned above. Notice is hereby given to you to pay the sum as mentioned above before the date fixed for sale, failing which the property will be sold and balance due if any will be recovered with interest and cost from you. Please note that all expenses pertaining to demand notice, taking possession, valuation and sale of assets etc. shall be first deducted from the sale proceeds which may be realized by the undersigned and the balance of the sale proceeds will be appropriated towards your liability as aforesaid. You are at liberty to participate in the auction to be held on the terms and conditions thereof including deposit of earnest money.

Date : 26/06/2021
Place : PONDICHERRY

Authorised Officers
Bank of India



ராமநாதபுரம் சுவாமிநாதர் மெல்நிலைப்பள்ளியில் நடந்த மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கு கொரோனா தடுப்பூசி செலுத்தும் முகாமைமாவட்ட ஆட்சியர் ஜெ.பி.சந்திரகலா பார்வையிட்டார். இதில் கூடுதல் ஆட்சியர் பிரின்ஸ் குமார் மற்றும் பலர் உள்ளனர்.



முன்னாள் பாராளுமன்ற உறுப்பினர் எல்.இளைய பெருமானின் 98வது பிறந்த நாளை முன்னிட்டு தமிழ்நாடு காங்கிரஸ் துணைத் தலைவர் கே.ஐ.மணி ரத்தினம் தலைமையில் அவரது சிலைக்கு மாலை அணிவித்து மரியாதை செலுத்தப்பட்டது. இதில் நகர தலைவர் அன்வர், ஐக்கிய அரபு அமீரக காங்கிரஸ் தலைவர் அப்துல்மாலிக், மாநில பொதுக்குழு உறுப்பினர் மணிமொழி, மாவட்ட மகளிரணி தலைவி கரோலின், மாவட்ட செயலாளர் அண்ணாதுரை, ஷாஜா ஜாகிர் உசேன், ஜின்னா, சலாம், வட்டார தலைவர் சங்கர் ஜோதிபாக், ரங்கநாதன், செல்வம், இளைஞர் காங்கிரஸ் மாநில பொதுச்செயலாளர் கமலக்கண்ணன், இளைஞர் காங்கிரஸ் மாவட்ட தலைவர்தியாகராஜன், ராஜன் கிருபா, நிர்வாகிகள் கலந்து கொண்டனர்.



விழுப்புரம் மாவட்டம், விக்கிரவாண்டி வருவாய் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் 1430 ஆம் பசுவி வருவாய்த் தீர்ப்பாயம் [ஜமாபந்தி] மாவட்ட ஆட்சியர் த.மோகன் தலைமையில் நடைபெற்றது. உடன் ஆட்சியரின் நேரடி உதவியாளர் [விவாயம்] பெரியசாமி, வருவாய் வட்டாட்சியர் தமிழ்ச்செல்வி மற்றும் பலர் உள்ளனர்.



ம.பொ.சிவஞானம் பிறந்தநாளை முன்னிட்டு தேசிய நாடார் சங்கம் சார்பில் பொதுச்செயலாளர் டி.விஜயகுமார் தலைமையில் சென்னை தி.நகரில் உள்ள அவரது உருவ சிலைக்கு மாலை அணிவித்து மரியாதை செய்த போது எடுத்தப்படும். உடன் நிர்வாகிகள் அய்யாக்கண்ணு, பொன்கி.பெருமாள், நிர்மலகுமார் உள்ளனர்.



சேலம் செவ்வாய்பேட்டை பாண்டு ரங்கநாதர் தேவஸ்தானம் சார்பில், முன்கள பணியாளர்கள், மாநகராட்சி தூய்மை பணியாளர்களுக்கு முகக்கவச சீட்டு, 95 முகக்கவசம் 10, கையுறை 10 ஆகிய பொருட்களுடன் காலை உணவு வழங்கி, சாலை அணிவித்து பாராட்டுரை. உடன் பூர்வானந்த ரங்கநாதர் தேவஸ்தான தலைவர் வெங்கடேஷ், செயலாளர் கண்ணா, பொருளாளர் சந்திரபாலன் மற்றும் நிர்வாகிகள் நாகராஜன் உள்பட பலர் உடனிருந்தனர்.

அறிவிப்பு
சினிகா, க/பெ சுயாஷ்குமார், எண். 2/2A, கணேஷ் அலெக்சாண்டர், சக்தி நகர், போரூர், சென்னை-600116 ல் வசித்துவரும் நான் எனது கல்வி சான்றிதழ்கள் (B.Sc., Degree Mark sheet, M.Sc., Degree Mark sheet, M.Phil Degree Mark sheet) தொலைத்து போனது குறித்து T15 எஸ்.ஆர்.எம்.சி. காவல்நிலையத்தில் தகவல் அளித்துள்ளேன். எனது சான்றிதழ் குறித்து ஏதேனும் தகவல் தெரிந்தால் எனக்கோ அல்லது மேற்கண்ட காவல் நிலையத்திற்கோ தொடர்பு கொண்டு தெரிவிக்கலாம் என இதன் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்கிறேன்.
தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய எண்- 90033 38110

பா.ஜ., மாநில செயற்குழு கூட்டம்!

நெல்லை, ஜூன் 26- காணொலியில் நடந்த பா.ஜ., மாநில செயற்குழு கூட்டத்தில் நெல்லை நிர்வாகிகள் பங்கேற்றனர். உள் ளாட்சி தேர்தலில் போட்டி யிடுவது குறித்து விவாதிக்கப் பட்டது.
தமிழக பா.ஜ., செயற்குழு கூட்டம் மாநில தலைவர் முருகன் தலைமையில் காணொலியில் நடந்தது. இதில் இ.ல.கணேசன், எச்.ராஜா உட்பட பலர் கலந்து கொண்டனர். கூட்டத்தில் மாநில துணைத் தலைவர் நயினார் நாகேந்திரன் எம்.எல்.ஏ., தலைமையில் பொதுச் செயல் தமிழ்ச்செல்வன், நெல்லை மாவட்ட தலைவர் மகாராஜன் மற்றும் நெல்லை, தென்காசி, தூத்துக்குடி, குமரி மாவட்ட நிர்வாகிகளும் பங்கேற்றனர். இதில் உள்ளாட்சி தேர்தலில் போட்டி யிடுவது, கட்சியின் செயல்பாடுகள், வளர்ச்சி குறித்து விவாதிக்கப்பட்டது. பின்னர் நயினார் நாகேந்திரன் எம்.எல்.ஏ., கூறுகையில், “மாநில செயற்குழு கூட்டத்தில் பல்வேறு விஷயங்கள் விவாதிக்கப்பட்டது. உள்ளாட்சி தேர்தல் குறித்தும் பேசப்பட்டது. நெல்லை பாதாளசாக்கடை திட்டத்தில் குறைபாடுகளை சரி செய்ய வேண்டும். ஸ்மார்ட் சிட்டி பணிகளை விரைவு படுத்தி முடிக்க வேண்டும். மாண்புமிகு உறுதி அமைச்சர் சுவாமிநாதன், சங்கர் நகர் நரணம்மாள்புரம் உட்பட பல்வேறு திட்டங்களை செயல்படுத்த மாவட்ட நிர்வாகம் நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும். நயினார் குளத்தில் பொழுது போக்கு அம்சங்களை நிறைவேற்றும் பணிகளை நடவடிக்கை எடுக்கப்படும்.” என்றார்.



குமரி மாவட்ட நிர்வாகிகளும் பங்கேற்றனர். இதில் உள்ளாட்சி தேர்தலில் போட்டி யிடுவது, கட்சியின் செயல்பாடுகள், வளர்ச்சி குறித்து விவாதிக்கப்பட்டது. பின்னர் நயினார் நாகேந்திரன் எம்.எல்.ஏ., கூறுகையில், “மாநில செயற்குழு கூட்டத்தில் பல்வேறு விஷயங்கள் விவாதிக்கப்பட்டது. உள்ளாட்சி தேர்தல் குறித்தும் பேசப்பட்டது. நெல்லை பாதாளசாக்கடை திட்டத்தில் குறைபாடுகளை சரி செய்ய வேண்டும். ஸ்மார்ட் சிட்டி பணிகளை விரைவு படுத்தி முடிக்க வேண்டும். மாண்புமிகு உறுதி அமைச்சர் சுவாமிநாதன், சங்கர் நகர் நரணம்மாள்புரம் உட்பட பல்வேறு திட்டங்களை செயல்படுத்த மாவட்ட நிர்வாகம் நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும். நயினார் குளத்தில் பொழுது போக்கு அம்சங்களை நிறைவேற்றும் பணிகளை நடவடிக்கை எடுக்கப்படும்.” என்றார்.



ஈரோட்டில் அமைச்சர் முத்துசாமியை ஈரோடு மாநகராட்சி அனைத்து அலுவலர் சங்கங்களின் கூட்டமைப்பு சார்பில் நிர்வாகிகள் மற்றும் உறுப்பினர்கள் சந்தித்தனர். உடன் மாநகராட்சி கூட்டமைப்பின் தலைவர் ராதாகிருஷ்ணன், பொறியாளர் விஜயகுமார் உட்பட நிர்வாகிகள், உறுப்பினர்கள் உடனிருந்தனர்.

கொரோனா: முதல்வரின் நிவாரண நிதிக்கு ரூ.2 கோடி வழங்கியது லைகா நிறுவனம்!

சென்னை, ஜூன் 26- தமிழ் திரையுலகில் மிகப் பெரிய படத்தை படங்களை தயாரித்து, வசூல் சாதனைகளை நிகழ்த்தி வரும், “லைகா புரொடக்ஷன்ஸ்” படத் தயாரிப்பு மற்றும் விநியோக நிறுவனத்தின் தலைவர் சுபாஸ்கர், கொரோனா பெருந்தொற்றுக்கு எதிராகத் தோற்றுநடைபெற்று வரும் பல்வேறு நிவாரணப் பணிகளுக்கு பங்களிக்கும் விதமாக ரூ. 2 கோடியை நிதியாக வழங்கியுள்ளார்.



கொரு பகுதியான ஒரு கோடி ரூபாயை, சுபாஸ்கர் சார்பில், தென்னிந்திய திரைப்பட தொழிலாளர் சம்மேளனம் என்று அழைக்கப்படும் ஃபெபிசி அமைப்பின் தலைவர் ஆர்.கே.செல்வமணியிடம், கடந்த 22ம் தேதி இந்த மூன்று உயர் அதிகாரிகளும் வழங்கினர். இது தொடர்பாக லைகா புரொடக்ஷன்ஸ் நிறுவனத்தின் தலைவர் சுபாஸ்கர் கூறுகையில், “உலகம் முழுவதும் உள்ள எல்லா தரப்பு மக்களுக்கும் பெரும் பாதிப்பு மற்றும் சொல்லொணாத துயரத்தை கொரோனா பெருந்தொற்று ஏற்படுத்தியுள்ளது. தமிழகத்தை பொறுத்தவரையில், தற்போது ஆட்சிப் பொறுப்பேற்று இருக்கும் புதிய முதல்வர் சி.க.ஸ்டாலினின், சீரிய தலைமையின் கீழ் நடைபெறும் பணிகளுக்கு, நம்முடைய உதவி கரத்தை நீட்டி விரைவில் இத்தொற்றில் இருந்து வெளிவருவோம்,” என்றார்.

‘இன்னோவிட்டி மார்க்கெட்டிங்!’

நுண்ணறிவு கட்டண தீர்வுகளின் முன்னணி வழங்குனரான இன்னோவிட்டி, தமிழகத்தில் உள்ளூர் மொபைல் விற்பனையாளர்களுக்கான இந்தியாவின் முதல் ஸ்மார்ட் மார்க்கெட்டிங் பயன்பாடான இ.இ.என்.ஐ.இ., அறிமுகப்படுத்தி உள்ளது. ஆன்லைன் விற்பனைகளின் தாக்குதலை எதிர் கொண்டுள்ள மொபைல் டீலர் சமூகத்தின் நலன்களை மனதில் கொண்டு, குறிப்பாக தற்போதைய கொரோனா தொற்று நோய்களின் போது - இ.இ.என்.ஐ.இ., ஆன்லைன் வாடிக்கையாளர்களை சில்லறை கடைகளுக்கு மீண்டும் கொண்டு வரும் வகையில் வடிவமைக்கப்பட்டுள்ளது. இது குறித்து, அமிர்தாமாலிக் கூறுகையில், “உள்ளூர் மொபைல் விற்பனையாளர்கள் தங்கள் பின்னணு தயாரிப்புகளைத் தேர்ந்தெடுக்கும்போது நுகர்வோருக்கு தொடுதல், உணர்வு மற்றும் நம்பிக்கையை வழங்குகிறார்கள். அவர்கள் அவர்களுக்குப் பிச்சுறுப்புகள், வழிகாட்டுகிறார்கள். இருப்பினும், சிறந்த சலுகைகளை உருவாக்க மற்றும் வழங்குவதற்கு தேவையான டிஜிட்டல் கருவிகள் அவர்களிடம் இல்லாததால், அவர்கள் ஆன்லைன் நுகர்வோரை இழக்கிறார்கள். எங்கிருந்தும் கிடைப்பதைவிட சிறந்த சலுகைகளுடன் தமிழகத்தின் உள்ளூர் மொபைல் டீலர்களை மேம்படுத்த வாய்ப்பு மற்றும் பிராண்டுகளுடன் நாள்கள் கூட்டாண்மை மேற்கொண்டுள்ளோம். சிறந்த தொழில்நுட்பத்தைப் பயன்படுத்துவதன் மூலம் எல்.எம்.பி.பி., தங்கள் வளத்தை பழப்பிக்க இ.இ.என்.ஐ.இ., உதவும் என்று நாள்கள் நம்புகிறோம்,” என்றார்.

இதில் ஒரு பகுதியாக, ரூ. 2 கோடியை தமிழக முதல்வரின் பொது நிவாரண நிதிக்கு, முதல்வர் மு.க.ஸ்டாலினை, கடந்த, 19ம் தேதி நேரில் சந்தித்து, சுபாஸ்கர் சார்பாக, லைகா படத் தயாரிப்பு நிறுவனத்தின் தலைமைச் செயல் அதிகாரி ஜி.கே.எம்.தமிழ்க்குமரன் மற்றும் அதன் இயக்குனர் ராஜாசுந்தரம் நிரந்தரம் மற்றும் கௌரவ சர்க்கார ஆகியோர் வழங்கினர்.

இது தொடர்பாக லைகா புரொடக்ஷன்ஸ் நிறுவனத்தின் தலைவர் சுபாஸ்கர் கூறுகையில், “உலகம் முழுவதும் உள்ள எல்லா தரப்பு மக்களுக்கும் பெரும் பாதிப்பு மற்றும் சொல்லொணாத துயரத்தை கொரோனா பெருந்தொற்று ஏற்படுத்தியுள்ளது. தமிழகத்தை பொறுத்தவரையில், தற்போது ஆட்சிப் பொறுப்பேற்று இருக்கும் புதிய முதல்வர் சி.க.ஸ்டாலினின், சீரிய தலைமையின் கீழ் நடைபெறும் பணிகளுக்கு, நம்முடைய உதவி கரத்தை நீட்டி விரைவில் இத்தொற்றில் இருந்து வெளிவருவோம்,” என்றார்.

செஞ்சிக் கோட்டை மேம்பட்டு பணிகள் ஆட்சியர் ஆலோசனை!



செஞ்சிக், ஜூன் 26- விழுப்புரம் மாவட்டத்தில் அடையாளமாகவும் வரலாற்று தொன்மையாக இன்றளவும் மலையத்து கம்பீரமாய் காட்சியளிக்கும் செஞ்சிக் கோட்டையை மேம்படுத்த விழுப்புரம் மாவட்ட ஆட்சியர் மோகன் அதிகாரிகளுடன் ஆலோசனையில் ஈடுபட்டார்.

கடந்த கால ஆட்சியாளர்கள் செஞ்சிக் கோட்டையை மேம்படுத்த நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்படும் என வாக்குறுதி மட்டுமே சூழி வந்த நிலையில் இதுவரை எந்த ஆட்சியிலும் ஆட்சியாளர்களால் செஞ்சிக் கோட்டையை மேம்படுத்த முன்வந்தது இல்லை. இந்த நிலையில் புதிதாக பொறுப்பேற்றுள்ள திரு.க.அரசு செஞ்சிக் கோட்டையை மேம்படுத்தி சுற்றுலா பயணிகளை கவர்வதில் துறை சுற்றுலாத்துறையுடன் இணைந்து செஞ்சிக் கோட்டையில் உள்ள யானை குளம், கல்யாண மண்டபம், பேட்டரி கார் வசதி, ரோப்பர் வசதி போன்றவற்றை ஏற்படுத்தி கோட்டையை மேம்படுத்த நடவடிக்கைகளை மேற்கொண்டு சுற்றுலா பயணிகளை கவரும் நோக்கில் கோட்டையை சிறப்பிக்க தளமாக மாற்ற நேரடியாக ஆய்வு மேற்கொண்டு மாவட்ட ஆட்சியர் அதிகாரிகளுடன் ஆலோசனையில் ஈடுபட்டார்.

‘ஊத்துக்கோட்டை மேம்பால பணிகள் விரைவில் முடியும்!’

ஊத்துக்கோட்டை, ஜூன் 26- ‘ஊத்துக்கோட்டை மேம்பால பணிகள் இரண்டு மாதத்திற்குள் முழுமையாக முடியும்’ என நெடுஞ்சாலைத்துறை அதிகாரிகள் தெரிவித்துள்ளனர்.



திருவள்ளூர் - ஊத்துக்கோட்டை இடையே சாலை துண்டிக்கப்பட்டு போக்குவரத்து முற்றிலும் நிறுத்தப்பட்டது. இதன் காரணமாக ஆரணி ஆற்றின் குறுக்கே மேம்பாலம் கட்டப்படும் பணிகள் விரைவில் முடியும்.

கடந்த சில வருடங்களாக நடைபெற்று வருகிறது. தற்போது 85 சதவீதம் பணிகள் முடிந்து, குழாய் பைப் லைன்கள் மாற்றி அமைத்து மேம்பாலம் அமைக்கும் பணிகள் நடைபெற்று வருகின்றன. இந்தப் பணிகள் இன்னும் 2 மாதத்திற்குள் முழுமையாக நிறைவடைந்து பொதுமக்கள் பயன்பாட்டிற்கு கொண்டு வரப்படும் என நெடுஞ்சாலைத்துறை அதிகாரிகள் தெரிவித்தனர்.

தடுப்பூசி செலுத்தியவர்களுக்கு ஐந்து கிலோ அரிசி இலவசம்!

திண்டிவனம், ஜூன் 26- திண்டிவனத்தில் கொரோனா தடுப்பூசி போட்டுக் கொள்வோருக்கு 5 கிலோ அரிசியை அங்காளப்ரமேஸ்வரி கோவில் நிர்வாகம் வழங்கியது. விழுப்புரம் மாவட்டம் திண்டிவனம் அங்காளப்ரமேஸ்வரி கோவில் நிர்வாகம் மற்றும் பருவதாரா குல மீனவ சமுதாய பொது சேவை அறக்கட்டளை மற்றும் திண்டிவனம் நகராட்சி இணைந்து நடத்தும் கொரோனா தடுப்பூசி முகாம் நடைபெற்றது. இதில் திண்டிவனம் நகராட்சி ஆணையாளர் ஜவாங்கீர் பாஷா, மருத்துவர் விஷ்ணு குமரன் ஆகியோர் சிறப்பு விருந்தினராக கலந்துகொண்டு முகாமை தொடங்கி வைத்தார். பருவதாரா குல மீனவ சமுதாய பொது சேவை அறக்கட்டளை தலைவர் செல்வம் தலைமை தாங்கினார். செயலர் ராஜீ, பொருளாளர் புஷ்பராஜ் மற்றும் ஆய்வ நிர்வாக குழு உறுப்பினர் ராமலிங்கம், ஆறுமுகம், ரமேஷ், ஜெகநாதன் ஆகியோர் கலந்துகொண்டனர். தடுப்பூசி செலுத்திகொள்ள பொதுமக்களை அறக்கட்டளை தலைவர் செல்வம் தலைமை தாங்கினார். செயலர் ராஜீ, பொருளாளர் புஷ்பராஜ் மற்றும் ஆய்வ நிர்வாக குழு உறுப்பினர் ராமலிங்கம், ஆறுமுகம், ரமேஷ், ஜெகநாதன் ஆகியோர் கலந்துகொண்டனர். தடுப்பூசி செலுத்திகொள்ள பொதுமக்களை



அறக்கட்டளை தலைவர் செல்வம் தலைமை தாங்கினார். செயலர் ராஜீ, பொருளாளர் புஷ்பராஜ் மற்றும் ஆய்வ நிர்வாக குழு உறுப்பினர் ராமலிங்கம், ஆறுமுகம், ரமேஷ், ஜெகநாதன் ஆகியோர் கலந்துகொண்டனர். தடுப்பூசி செலுத்திகொள்ள பொதுமக்களை அறக்கட்டளை தலைவர் செல்வம் தலைமை தாங்கினார். செயலர் ராஜீ, பொருளாளர் புஷ்பராஜ் மற்றும் ஆய்வ நிர்வாக குழு உறுப்பினர் ராமலிங்கம், ஆறுமுகம், ரமேஷ், ஜெகநாதன் ஆகியோர் கலந்துகொண்டனர். தடுப்பூசி செலுத்திகொள்ள பொதுமக்களை

ஜம்போ பேக் லிமிடெட்
புதி அலுவலகம்: எஸ்.கே.என்.சி.என். புதி எண். 4, புழைய எண். 47, நெய்வேலி சாலை, சேத்துப்பட்டு, சென்னை-600 031
CIN : L36991TN1990PLCO19944; website: www.jumbobaglimited.com; Email: csjib@blissgroup.com; Ph: 044 26452325

31.03.2021-ஆம் ஆண்டு முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான முழுமையான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகள் அறிக்கை					
வ.எண்.	வिवரங்கள்	(ரூ. லட்சத்தில்)			
		முடிவடைந்த 3 மாதங்கள் 31.03.2021 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	முடிவடைந்த 3 மாதங்கள் 31.12.2020 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	முடிவடைந்த 3 மாதங்கள் 31.03.2020 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	முடிவடைந்த 3 மாதங்கள் 31.03.2021 (தணிக்கை செய்யப்படாது)
1	மொத்த செயல்பாட்டுச் சலுகை வசூலும்	3,059.33	2,562.86	1,708.36	8,483.36
2	இக்காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (ஸ்டீடம்) (வரிக்கு முன்) சாதாரண மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்	203.90	92.44	(9.56)	54.89
3	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு (ஸ்டீடம்) (சாதாரண மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	203.90	92.44	(9.56)	54.89
4	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு (ஸ்டீடம்) (சாதாரண மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	171.52	94.69	(2.03)	31.47
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வசூலும் (இக்காலத்திற்கான வசூலும் உள்ளடக்கிய வாய்ப்பு (ஸ்டீடம்) (வரிக்கு முன்) மற்றும் இதர விரிவான வசூலும் (வரிக்கு முன்)	188.89	94.69	(2.03)	48.84
6	சம்பந்தம் இல்லாத (ஒவ்வொரு பங்கு ரூ.10/-)	837.37	837.37	837.37	837.37
7	கையிருப்புகள் (முந்தைய ஆண்டு கணக்கில் மாற்றப்பட்டு கையிருப்புகள் நீங்கலாக)	963.92	791.24	859.24	963.92
8	பங்கு ஈட்டுதலை (அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்) (ஒவ்வொரு பங்கு ரூ.10/-) ஆ. அபிப்பேட்சை ஆ. குறைவிப்பு	2.05	1.13	(0.02)	0.38
		2.05	1.13	(0.02)	0.38

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்பு)பணிகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதவைகள் வெளிப்படுத்துதல் விதிமுறைகளின் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் தாக்கல் செய்யப்பட்டதான காலாண்டு / ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் தோற்றத்தைக் கட்டப்படவைகள் ஆகும். காலாண்டு / ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் URL - http://www.bseindia.com என்ற இணையதளத்தில் காணலாம்.

இடம்: சென்னை நாள்: 25.06.2021

ஜம்போ பேக் லிமிடெட்டுக்காக G.S. அனில்குமார் நிர்வாக இயக்குனர்